
·0 -
O č.j.: KRPC-55091/Č.J-2016-0200VO-VZJ

" ' r"
~ 'Q

ze dne 3. 6. 2016

dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

l.
Smluvní strany

1. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
jihočeského kraje.
lČ: 75151511
Bankovní spojeni: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

2. Zhotovitel
společnost: Roman Kučera - stavitelství
sídlo: K. Kovařovice 1315/1, 370 07 České Budějovice
zastoupený: Romanem Kučerou
lČ: 60823020
DIČ: CZ6908271249
Bankovní spojení: Flo banka a.s.
Číslo účtu:
Telefon: +420 602 438 174
E-mail:
Není zapsán v obchodním rejstříku

Předmět dodatku č. 1
1. Předmětem díla jsou stavební práce, jejichž provedení je nezbytné k řádnému dokončení
původního díla. Potřeba dodatečných stavebních prací nebyla v době podpisu předmětné
smlouvy o dílo smluvním stranám známa a byla zjištěna až po odkrytí pochůzí střechy, tedy
jako objektivně nepředvidatelné okolnosti. Specifikace a rozsah dodatečných prací
je vymezen krycím listem rozpočtu, stavebním rozpočtem a fotodokumentací, které jsou
nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.
2. Součástí předmětu díla je také dodáni potřebných materiálů a výrobků.

lV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny díla takto:

Původní cena díla bez DPH:
Cena díla za dodatečné práce dle tohoto dodatku bez DPH:

Celková cena díla včetně dodatečných stavebních prací bez DPH:
DPH 21%

283 718,69 Kč
16 396,63 Kč

300 115,32 Kč
63 024,22 Kč

Celková cena díla včetně dodatečných stavebních pracívč. DPH: 363 139,54 KČ

S l o v y : třistašedesáttřitisÍcstotřicetdevět korun českých padesátčtyři haléřů

l



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č.j.: KRPC-55091/ČJ-2016-0200VO-VZJ

V.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
2. Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými osobami
za obě smluvní strany. V.
3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž tri obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: krycí list rozpočtu, stavební rozpočet a fotodokumentace - 8"stran'

v českých Budějovicích

··· ··· '"CL

v českých Budějovicích

,,,N,4 b |G

Rom\an Ku ±era - ,stavitelství
'It'

l) 37" "i L:. Eludějovlce

J

2



Název stavby:

Druh stavby a účel:

Lokalita:

Začátek výstavby:

OÚ Č.Krumlov-Oprava ob.A1

Krycí list rozpočtu
Objednatel: KŔ Policie Jč kraje

ZL Č.1 - klempířské dop|ňky:zjištěnÍ při projektant:

Tovární 165,Č.Krumlov

3.6.2016

Zhotovitel:

technologický postup navržený

Roman Kučera stavitelství

1ČO/DlČ:

1ČO/DlČ:

1ČO/DlČ:

Konec výstavby: 15.8.2016 Položek: 3

jKSO: 14/2016OÚ Zpracoval: Kučera Roman Datum: 15.6.2016

Rozpočtové náklady v KČ
.

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez povné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 8 275,82 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 2 098,76 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 31,46
ZRN celkem 10 406,04 DN celkem 135,28 NUS celkem 72,84

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 10 614,16
Základ 21% 10 614,16 DPH 21% 2 228,97 Celkem včetně DPH 12 843,13

Projektant

Datum, razítko a podpis

!\ k., .' "" '.'

'" ' " " - . ,,. , . , ""-"J"" _ , ,

Datum, razítko a é"Ódpis"' ' " Datum, razítko a podpis
. .



Název stavby: OÚ Č.Krumlov-Oprava ob.A1 Doba výstavby: 61 dní Objednatel: KŔ Policie JČ kraje

Druh stavby a účel: ZL Č.1 - klempířské doplňky:zjištění při reali Začátek výstavby: 3.6.2016 Projektant: technologický postup navržený

Lokalita: Továrni 165,Č.Krumlov Konec výstavby: 15.8.2016 Zhotovitel: Roman Kučera stavitelství

jKSO: 14/2016OÚ Zpracováno dne: 15.6.2016 Zpracoval: Kučera Roman

Jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t)
č objEKód Zkrácený popis M.j. Množství cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem jednot. Celkem

Stavební rozpočet

764

1 7 764901010R00
2 7 764901014R00

H764

3 7 998764103R00

Klempířské doplňky' zjištění při realizaci prací
Konstrukce klempířské
Lindab lemování atiky - krycí rš 125 mm, or m
Lindab lemováni atiky - krycí rš 215 mm, vy m
Konstrukce klempířské
Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky t

' , 8 275,82
8 275,82

36,3 244,88 7 062,17
5,4 275,08 1 213,65

0,00
0,03 1 048,89 0,00

2 130,23
2 098,76
1 826,98
271,78
31,47
31,47

10 406,04
10 374,58
8 889,14 0,00063
1 485,43 0,00109

31,47
31,47 O

0,028755
0,028755
0,022869
0,005886

O
O

Celkem: 10 406,04



Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby a účel:

Lokalita:

Začátek výstavby:

OÚ Č.Krumlov-Oprava ob.A1 Objednatel:

ZL č.2-oprava stávající povlakové kryt Projektant:

KŔ Policie Jč kraje

technologický postup navržený

Roman Kučera stavitelství

1ČO/DlČ:

IČO/DIČ:

Továrni 165,Č.Krumlov Zhotovitel: lČO/DlČ:

3.6.2016 Konec výstavby: 15.8.2016 Položek: 4

jKSO: 14/2016OÚ Zpracoval: Kučera Roman Datum: 15.6.2016

Rozpočtové náklady v KČ
A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urrňstěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez povné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 199,26 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 4 577,73 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 892,10
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 5 669,09 DN celkem 73,70 NUS celkem 39,68

Základ 0%. " 0,00
Základ 15% · 0,00 DPH'15% -. 0,00 Celkem bez DPH 5 782,47

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel policie ¢ES,!<É REPUSLĺKY Zhotovit i 'C, ' ·

.jl! ňÄn i ":'" ,(R \gĹĚ iC3 & ::,,

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

(

.



Stavební rozpočet
Název stavby: OÚ Č.Krumlov-Oprava ob.A1 Doba výstavby: 61 dní Objednatel: KŔ Policie JČ kraje

Druh stavby a účel: ZL č.2-oprava stávající povlakové krytiny:z Začátek výstavby: 3.6.2016 Projektant: technologický postup navržený

Lokalita: Tovární 165,Č.Krumlov Konec výstavby: 15.8.2016 Zhotovitel: Roman Kučera stavitelství

jKSO: 14/2016OÚ Zpracováno dne: 15.6.2016 Zpracoval: Kučera Roman

Jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t)
Č ObiqKÓd Zkrácený popis M.i. Množství cena lKč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

711
1 8 711745567R00

712
2 8 712621332R00

721
3 8 721171809R00

4 8 27342020

zl 2 zjištění při realizaci prací dle Zápisů v ŠD
Izolace proti vodě
Provedení detailů obr. spojů - prořez bouli m 55,2
Izolace střech (živičné krytiny)
Prořez spojů stávajícI živičné krytiny PVC im2

, 164Vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí z PVC dn 100-stávajÍcÍ m 6,6
Ostatní materiál
Těsnicí manžeta - napojení nové vpusti i: kus 1

1 091,36 4 577,73
141,86 3 471,53

65.46 141,86 3 471,53
57,40 967,60

6,25 57,40 967,60
0,00 138,60

21,00 0,00 138,60
892,10 0,00

892,10 892,10 0,00

5 669,09
3 613,39
3 613,39 0,0002
1 025,00
1 025,00 0,00005
138,60
138,60 0,00263
892,10
892,10 0,0046

0,041198
0,01104
0,01104
0,0082
0,0082

0,017358
0,017358

0,0046
0,0046

Celkem: 5 669,09

' l)'




